
OBJEDNÁVKA číslo objednávky: A/90/2021 
Dopravní podnik města Ceské Budějovice, a. s. 
Novohradská 738/40 
370 01 české Budějovice 
bankovní spojeni: Komrečni banka, a. s. č. účtu: 6503-231/0100 

zápis v OR vedeném Krajským soudem vč. Budějovicích pod spis. zn.: oddíl B, vložka 868 

IČ: 25166115 
DIČ: CZ25166115 

DODAVATEL 

datum: 27.1.2021 
divize: oddělení nákupu a logistiky 

vyřizuje:  
e-mail:  
telefon:  

Faktury zasílejte na sběrný e-rnail:  V případě zaslání na jinou adresu nemusí být včas vyřízeny. 

název: OMV česká republika, s.r.o. 
sídlo: Štětkova 1638/18 Nusle (Praha 4), 140 00 Praha 

IČ: 48038687 DIČ: CZ48038687 

Místo dodání: DP - vozovna autobusů, Novohradská 738/40, 370 33 České Budějovice 
Termín dodání: 29.1.2021 

Zoůsob odběru: dodavatelsky 
Předmět objednávky: 

Dodání motorové nafty cca 30 000 - 33 000 lt. 
Poptávkové řízení číslo: 7/2021/MTZ 27.01.2021 

cena: 20,19 Kč /litr bez DPH (včetně dopravy) 

Závoz nafty dne: pátek 29.01.2021 v čase od 7:00 do 13:00 hodin! 

Potvrzenou objednávku zaslat na:  
Plomba bude odstraněna přebírajícím zaměstnancem dopravního podniku při předání. 
Při dodávce bude předán nákladový list, stačecí lístek a certifikát dovezené nafty. 
Na fakturu prosím uvádějte číslo naši objednávky, 

Náležitostl faktury: fakturu s odkazem na člslo objednávky spolu s pflloženou potvrzenou objednávkou a dodacím listem, dále se specifikaci zbožl nebo služby a potvrzenou záručn! dobou zašlete na adresu objednatele. 
Faktura mus! dále splňovat veškeré náležitosti dle platných právních ptedpisů a u přenesené daňové povinnosti c':. dle Klasifikace produkce {CZ-CPA) 
Splatnost faktury: 30 dnů od data doručeni na adresu sídla objednatele uvedeného na této objednávce 

Podmfnky dodáni: 
Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzenlm či splněním objednávky rídi pfísl. ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku, v platném znění. Dodavatel je povínen dodat pfedmét objednávky ve lhůtě uvedené v 
této objednávce. Dobu dodáni v rámci této lhůty určuje objednatel. Dodavatel se zavazuje sdělit objednateli dobu dodáni vžcy nejméně jeden pracovní den pfedem. Dodavatel nenl oprávněn bez předchozfho plsemného souhlasu 
obJednate1e postoupit jakoukoli svou pohledávku vůči objednateli vzniklou na základě léto objednávky lfetl osobě. Pfijetr objednávky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje, nebudou-li následně plsemně akceptovány objednatelem 
V pflpadě, že pfedmět objednavky podléhá režimu plsemně uzavřené smlouvy, je tato skutečnost uvedena v předmětu objednávky. 

Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlenl oznámit objednateli svou insolvenci, nebo hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v pflpadě podezfenl na insolvenci dodavatele, nebo podezrenl na neuhrazení DPH, nebo jej[ krácen! či 
vylákáni daňové výhody oprávněn odvést částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění pflmo pfíslušnému FŮ, a to v návaznosti na §109 a §109a z.č.235/2004Sb. v platném znění. V takovém pflpadě tuto skutečnost objednatel 
bez zbytečného odkladu oznáml dodavateli. Ůhradou DPH na účet Fůse pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni smlouvy za uhrazenou. zároveň dodavatel 
neprodlené oznáml, zda takto provedená platby je evidována jeho správcem daně. 
Dodavatel potvrdí pfijetl a akceptaci objednávky plsemnym strvzením na této objednávce, popř. s uveden lm č. objednávky na yYše uvedeny e-mail, nebo a to nejpozději do 2 dnů od pfijetl, jinak je objednatel oprávněn objednávku bez 
nahrady zrušil. 

Objednatel: 
0.,rtYWf pod1lk mhta čest, B11diJ1vlct, u. 

Hovohf'\dská738/40 3 O 33 Cesk6 Budějovice 1~, 2s1ssns mo, cz251es1

Akceptace a potvrzení objednávky dodavatelem: 
Objednávka s akceptaci bude uveřejněna v registru smluv dle podmínek z. č. 340/2015 Sb., v platném znění 

datum, razítko, podpis 




